РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «18» октября 2016г.

       КАРАР

         № 453-п

«О внесении изменений в программу

Буинского муниципального района по

профилактике правонарушений на 2013-2016 годы»

     В  соответствии  с  указом Президента Российской Федерации  от  05.04.2016 года

№ 156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за

оборотом наркотических средств и их прекурсоров и в сфере миграции» упразднены

Федеральная служба Российского Федерации по контролю за оборотом наркотиков и

Федеральная миграционная служба, функции и полномочия которых переданы

Министерству внутренних дел Российской Федерации, в связи с этим

Исполнительный комитет Буинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу Буинского муниципального района по профилактике

правонарушений на 2013-2016 годы (далее - Программа) следующие

изменения:

         п.п. 6.1, 6.2 изменить и изложить в следующей редакции:

№

п/п
Мероприятия Исполнитель

6.1. Организовать взаимодействие с учреждениями здравоохранения по

выявлению иностранных граждан и лиц без гражданства, больных

наркоманией, инфекционными заболеваниями, которые

представляют опасность для окружающих. Принимать меры по

аннулированию разрешения на временное проживание, вида на

жительство, разрешения на работу.

ОМВД (по

согласованию), ГАУЗ

«Буинская ЦРБ» (по

согласованию)

6.2. Организовать контроль за пребыванием иностранных граждан и лиц

без гражданства, выявить  лиц, не состоящих на миграционном учете

ИК БМР, ОМВД (по

согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Буинского муниципального района                               С.Ф. Даутов

г. Буинск